
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente
1 1 13 GASPARRINI RINO M1 DIAMOND TEAM UISP
2 2 11 SCOPETANI GIULIO M1 VITAMIN IN UISP
3 1 64 PIOLI SIMONE M4 ASD PARKPRE UISP
4 3 12 TUDICO ANDREA M1 MOSCUFO UISP
5 4 148 ZOBOLI ALESSIO M1 NEO VENTURELLI UISP
6 1 38 CINOSI GIAMPIETRO M3 PRO LIFE RACING TEAM UISP
7 1 31 PIAZZA LUCA M2 FBR ELPO BIKE UISP
8 2 39 COPERCINI ALESSIO M3 UISP PARMA UISP
9 5 10 PIERONI MARCO M1 FBR ELPO BIKE UISP

10 3 37 CEGLIA GIOVANNI M3 NEW MOTOR BIKE UISP
11 4 44 MARCOZZI SERGIO M3 VIBRATA BIKE 2005 UISP
12 1 70 CANCHERINI MICHELE ELTM TEAM GIOVANELLI UISP
13 2 65 SPOTTI MASSIMILIANO M4 FBR ELPO BIKE UISP
14 5 41 DEGL' INNOCENTI LUCA M3 ITALY TEAM UISP
15 1 56 ASCOLANI CHRISTIAN MTB-A DIAMOND TEAM UISP
16 6 36 CALZONI MARCO M3 CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP
17 3 60 FONTIGI MATTEO M4 DEKA RIDERS TEAM BIKE UISP
18 7 46 PUEBLA JORGE M3 ASD BICIPEDIA UISP
19 2 18 AMEDEI GREGORIO M2 CRAMPI DI CHIANTI UISP
20 3 30 MONTICELLI ALESSANDRO M2 TUTTI IN BICI CALENZANO UISP
21 4 22 IOTTI GIANLUCA M2 VIBRATA BIKE 2005 UISP
22 5 33 RAMETTA DANIELE M2 ASD PASTA DE CARLONIS UISP
23 8 42 DELL'ORSO ALESSANDRO M3 TEAM CYCLING IACHINI UISP
24 6 19 CASCIATO YURI M2 BIKE SERVICE CORINALDO UISP

Classifica atleti per assoluto

STRUTURA D'ATTIVITA' CICLISMO UISP MARCHE
COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Categorie:  FASCIA A                            Data:  15 - 1 - 2023
Denominazione : CAMPIONATO NAZIONALE CICLOCROSS
Località: TORRE DI PALME - FONTE di MOSE'



Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 12 70 CANCHERINI MICHELE ELTM TEAM GIOVANELLI UISP

1 1 13 GASPARRINI RINO M1 DIAMOND TEAM UISP
2 2 11 SCOPETANI GIULIO M1 VITAMIN IN UISP
3 4 12 TUDICO ANDREA M1 MOSCUFO UISP
4 5 148 ZOBOLI ALESSIO M1 NEO VENTURELLI UISP
5 9 10 PIERONI MARCO M1 FBR ELPO BIKE UISP

1 7 31 PIAZZA LUCA M2 FBR ELPO BIKE UISP
2 19 18 AMEDEI GREGORIO M2 CRAMPI DI CHIANTI UISP
3 20 30 MONTICELLI ALESSANDRO M2 TUTTI IN BICI CALENZANO UISP
4 21 22 IOTTI GIANLUCA M2 VIBRATA BIKE 2005 UISP
5 22 33 RAMETTA DANIELE M2 ASD PASTA DE CARLONIS UISP
6 24 19 CASCIATO YURI M2 BIKE SERVICE CORINALDO UISP

1 6 38 CINOSI GIAMPIETRO M3 PRO LIFE RACING TEAM UISP
2 8 39 COPERCINI ALESSIO M3 UISP PARMA UISP
3 10 37 CEGLIA GIOVANNI M3 NEW MOTOR BIKE UISP
4 11 44 MARCOZZI SERGIO M3 VIBRATA BIKE 2005 UISP
5 14 41 DEGL' INNOCENTI LUCA M3 ITALY TEAM UISP
6 16 36 CALZONI MARCO M3 CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP
7 18 46 PUEBLA JORGE M3 ASD BICIPEDIA UISP
8 23 42 DELL'ORSO ALESSANDRO M3 TEAM CYCLING IACHINI UISP

1 3 64 PIOLI SIMONE M4 ASD PARKPRE UISP
2 13 65 SPOTTI MASSIMILIANO M4 FBR ELPO BIKE UISP
3 17 60 FONTIGI MATTEO M4 DEKA RIDERS TEAM BIKE UISP

1 15 56 ASCOLANI CHRISTIAN MTB-A DIAMOND TEAM UISP

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

Categoria MTB-A - MTB FASCIA A

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELTM - da 19 a 29 anni

Categoria M1 - da 30 a 34 anni

Categoria M2 - da 35 a 40 anni

Categoria M3 - da 40 a 44 anni

STRUTURA D'ATTIVITA' CICLISMO UISP MARCHE
COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Categorie:  FASCIA A                            Data:  15 - 1 - 2023
Denominazione : CAMPIONATO NAZIONALE CICLOCROSS
Località: TORRE DI PALME - FONTE di MOSE'



Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente
1 1 16 BASCHIERI MARIO M5 GRUPPO BICI ASD UISP
2 2 19 FEI FABIO M5 ASD BICIPEDIA UISP
3 3 27 PIGHINI ANDREA M5 ASD PARKPRE UISP
4 1 59 CORTI MASSIMO M6 HILL CYCLING TEAM UISP
5 2 55 BARTALINI FEDERICO M6 ASD PARKPRE UISP
6 4 2 DE CAROLIS EMILIANO M5 POLISPORTIVA ECO SERVICES UISP
7 1 41 TUDICO CARLO M7 PRO LIFE RACING TEAM UISP
8 3 60 MICHELINI ENZO M6 BHS TEAM ASD UISP
9 5 22 PAPINI SIMONE M5 ASD BICIPEDIA UISP

10 4 65 TOMESANI ALBERTO M6 VALSABIKE TEAM UISP
11 1 76 TONI MIMMO M8 TEAM IACCOBIKE UISP
12 5 62 PORTIOLI GIANLUCA M6 NEW MOTOR BIKE UISP
13 6 1 VALLOSCURO ROCCO M5 PRO LIFE RACING TEAM UISP
14 6 57 CASADEI RICCARDO M6 ASD BICIPEDIA UISP
15 7 20 FONTIGI MASSIMO M5 DEKA RIDERS TEAM BIKE UISP
16 2 72 DI VITA FRANCO M8 TEAM HAREBIKE UISP
17 8 3 LUCIDI BRUNO M5 DIAMOND TEAM UISP
18 7 58 COLARIETI DANILO M6 ASD SLIBIKE APS UISP
19 3 70 CINALLI GIUSEPPE M8 TEAM NATURABRUZZO UISP
20 2 34 ANTOGNOLI GILBERTO M7 GREEN BIKE ALE' UISP
21 3 38 RIDOLFI MORENO M7 BIKE THERAPY UISP
22 1 21 FORESTIERI ALESSANDRO MTB-B DEKA RIDERS TEAM BIKE UISP
23 2 42 PAGLIARINI FABRIZIO MTB-B SACE UISP
24 8 53 ANTONELLI ALESSIO M6 CICLO CLUB QIOTA 1000 UISP
25 4 35 DI DOMENICA GIOVANNI M7 PRO LIFE RACING TEAM UISP
26 9 61 MIRANDOLA FABIO M6 SPILLA TEAM UISP
27 9 29 ROVIGLIONI MARCO M5 UISP TERNI UISP
28 5 37 GOZZI DANIELE M7 NEW MOTOR BIKE UISP
29 4 71 CORSINI FRANCO M8 CICLI TADDEI UISP
30 5 73 DONNINI CARLO M8 TEAM HAREBIKE UISP
31 10 28 ROCCA MASSIMO M5 PALTRETTI PAOLA UISP
32 1 82 MARIANGELA ERICA GIANNI MW2 BIKE XP UISP
33 2 81 CHIODI GIOIA MW2 BIKE SERVICES CORINALDO UISP
34 6 75 PAGLIARINI GIORGIO M8 SACE UISP
35 1 80 NEMES MIRELA VICTORIA MW1 UISP FERMO UISP
36 10 63 ROSSI MORENO M6 CRAMPI DI CHIANTI UISP

Classifica atleti per assoluto

STRUTURA D'ATTIVITA' CICLISMO UISP MARCHE
COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Categorie:  FASCIA B                            Data:  15 - 1 - 2023
Denominazione : CAMPIONATO NAZIONALE CICLOCROSS
Località: TORRE DI PALME - FONTE di MOSE'



Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 1 16 BASCHIERI MARIO M5 GRUPPO BICI ASD UISP
2 2 19 FEI FABIO M5 ASD BICIPEDIA UISP
3 3 27 PIGHINI ANDREA M5 ASD PARKPRE UISP
4 6 2 DE CAROLIS EMILIANO M5 POLISPORTIVA ECO SERVICES UISP
5 9 22 PAPINI SIMONE M5 ASD BICIPEDIA UISP
6 13 1 VALLOSCURO ROCCO M5 PRO LIFE RACING TEAM UISP
7 15 20 FONTIGI MASSIMO M5 DEKA RIDERS TEAM BIKE UISP
8 17 3 LUCIDI BRUNO M5 DIAMOND TEAM UISP
9 27 29 ROVIGLIONI MARCO M5 UISP TERNI UISP

10 31 28 ROCCA MASSIMO M5 PALTRETTI PAOLA UISP

1 4 59 CORTI MASSIMO M6 HILL CYCLING TEAM UISP
2 5 55 BARTALINI FEDERICO M6 ASD PARKPRE UISP
3 8 60 MICHELINI ENZO M6 BHS TEAM ASD UISP
4 10 65 TOMESANI ALBERTO M6 VALSABIKE TEAM UISP
5 12 62 PORTIOLI GIANLUCA M6 NEW MOTOR BIKE UISP
6 14 57 CASADEI RICCARDO M6 ASD BICIPEDIA UISP
7 18 58 COLARIETI DANILO M6 ASD SLIBIKE APS UISP
8 24 53 ANTONELLI ALESSIO M6 CICLO CLUB QIOTA 1000 UISP
9 26 61 MIRANDOLA FABIO M6 SPILLA TEAM UISP

10 36 63 ROSSI MORENO M6 CRAMPI DI CHIANTI UISP

1 7 41 TUDICO CARLO M7 PRO LIFE RACING TEAM UISP
2 20 34 ANTOGNOLI GILBERTO M7 GREEN BIKE ALE' UISP
3 21 38 RIDOLFI MORENO M7 BIKE THERAPY UISP
4 25 35 DI DOMENICA GIOVANNI M7 PRO LIFE RACING TEAM UISP
5 28 37 GOZZI DANIELE M7 NEW MOTOR BIKE UISP

1 11 76 TONI MIMMO M8 TEAM IACCOBIKE UISP
2 16 72 DI VITA FRANCO M8 TEAM HAREBIKE UISP
3 19 70 CINALLI GIUSEPPE M8 TEAM NATURABRUZZO UISP
4 29 71 CORSINI FRANCO M8 CICLI TADDEI UISP
5 30 73 DONNINI CARLO M8 TEAM HAREBIKE UISP
6 34 75 PAGLIARINI GIORGIO M8 SACE UISP

1 35 80 NEMES MIRELA VICTORIA MW1 UISP FERMO UISP

1 32 82 MARIANGELA ERICA GIANNI MW2 BIKE XP UISP
2 33 81 CHIODI GIOIA MW2 BIKE SERVICES CORINALDO UISP

1 22 21 FORESTIERI ALESSANDRO MTB-B DEKA RIDERS TEAM BIKE UISP
2 23 42 PAGLIARINI FABRIZIO MTB-B SACE UISP

Categoria MW1 - DONNE da 30 a 39 anni

Categoria MW2 - DONNE da 40 anni e oltre

Categoria MTB-B - MTB FASCIA B

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria M5 - da 50 a 54 anni

Categoria M6 - da 55 a 59 anni

Categoria M7 - da 60 a 64 anni

Categoria M8 - da 65 anni e oltre 

STRUTURA D'ATTIVITA' CICLISMO UISP MARCHE
COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Categorie:  FASCIA B                            Data:  15 - 1 - 2023
Denominazione : CAMPIONATO NAZIONALE CICLOCROSS
Località: TORRE DI PALME - FONTE di MOSE'



Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente
1 1 8 CENSI GIANLUCA M3 ABITACOLO SPORT CLUB CSI
2 1 137 QUARTIGLIA MICHEA M2 ASD LOOK CYCLING PROJECT FCI
3 1 91 RAIMONDI GIOVANNI FILIPPO M5 TEAM CO.BO. PAVONI FCI
4 2 20 MORETTI DANIELE M3 VELO CLUB ASSISI BASTIA FCI
5 1 9 GOBBI ALBERTO M4 ABITACOLO SPORT CLUB CSI
6 2 15 MERCURI GINO M4 HG CYCLING TEAM FCI
7 1 14 COLETTI MARCO M1 VASTESE INN BIKE FCI
8 1 30 PECCI ROSARIO M7 ABITACOLO SPORT CLUB FCI
9 2 5 CICCOLINI GIANLUCA M5 ADRIA & SIBILLA CSI

10 1 97 ORAZI MASSIMO M6 POLISPORTIVA BELMONTESE CSI
11 2 7 MARINI FRANCESCO M7 TEAM STUDIO MODA CSI
12 3 26 MARINI ROBERTO M7 TEAM STUDIO MODA CSI
13 1 95 RE ADAMO M8 BIKE RACING TEAM FCI
14 3 150 SABBATINI LUCA M4 ASD TORELLO BIKE CSI
15 4 23 VIRGILI DANIELE M4 TEAM STUDIO MODA CSI
16 5 25 TRAVERSARI EMANUELE M4 MG.K VIS - DAL COLLE FCI
17 6 12 GUIDOTTI MATTEO M4 LA BOTTEGA CASINALBO ACSI
18 4 3 DI SILVESTRE GAETANO M7 CICLISTICA L'AQUILA FCI
19 3 18 BAIONI ALESSANDRO M3 TEAM CINGOLANI FCI
20 7 24 MESCHINI MIRKO M4 NEW MARIO PUPILLI CSI

Classifica atleti per assoluto

STRUTURA D'ATTIVITA' CICLISMO UISP MARCHE
COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Categorie:  ALTRI ENTI Data:  15 - 1 - 2023
Denominazione : CAMPIONATO NAZIONALE CICLOCROSS
Località: TORRE DI PALME - FONTE di MOSE'



Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 7 14 COLETTI MARCO M1 VASTESE INN BIKE FCI

1 2 137 QUARTIGLIA MICHEA M2 ASD LOOK CYCLING PROJECT FCI

1 1 8 CENSI GIANLUCA M3 ABITACOLO SPORT CLUB CSI
2 4 20 MORETTI DANIELE M3 VELO CLUB ASSISI BASTIA FCI
3 19 18 BAIONI ALESSANDRO M3 TEAM CINGOLANI FCI

1 5 9 GOBBI ALBERTO M4 ABITACOLO SPORT CLUB CSI
2 6 15 MERCURI GINO M4 HG CYCLING TEAM FCI
3 14 150 SABBATINI LUCA M4 ASD TORELLO BIKE CSI
4 15 23 VIRGILI DANIELE M4 TEAM STUDIO MODA CSI
5 16 25 TRAVERSARI EMANUELE M4 MG.K VIS - DAL COLLE FCI
6 17 12 GUIDOTTI MATTEO M4 LA BOTTEGA CASINALBO ACSI
7 20 24 MESCHINI MIRKO M4 NEW MARIO PUPILLI CSI

1 3 91 RAIMONDI GIOVANNI FILIPPO M5 TEAM CO.BO. PAVONI FCI
2 9 5 CICCOLINI GIANLUCA M5 ADRIA & SIBILLA CSI

1 10 97 ORAZI MASSIMO M6 POLISPORTIVA BELMONTESE CSI

1 8 30 PECCI ROSARIO M7 ABITACOLO SPORT CLUB FCI
2 11 7 MARINI FRANCESCO M7 TEAM STUDIO MODA CSI
3 12 26 MARINI ROBERTO M7 TEAM STUDIO MODA CSI
4 18 3 DI SILVESTRE GAETANO M7 CICLISTICA L'AQUILA FCI

1 13 95 RE ADAMO M8 BIKE RACING TEAM FCI

Categoria M6 - da 55 a 59 anni

Categoria M7 - da 60 a 64 anni

Categoria M8 - da 65 anni e oltre 

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria M1 - da 30 a 34 anni

Categoria M2 - da 35 a 40 anni

Categoria M3 - da 40 a 44 anni

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

Categoria M5 - da 50 a 54 anni

STRUTURA D'ATTIVITA' CICLISMO UISP MARCHE
COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Categorie:  ALTRI ENTI Data:  15 - 1 - 2023
Denominazione : CAMPIONATO NAZIONALE CICLOCROSS
Località: TORRE DI PALME - FONTE di MOSE'


